
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 15. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Zavoda za šport Ajdovščina (Uradni list RS št. 36/2002, 107/2008), 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. seji dne, 26.3.2015,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
V svet zavoda Zavoda za šport Ajdovščina se imenujejo: 
 
Kot predstavniki ustanovitelja: 
- Borut Černigoj, Gradišče 26, 5270 Ajdovščina, 
- Dejan Hreščak, Cesta IV. Prekomorske 38/b, 5270 Ajdovščina 
- Matej Furlan, Kožmani 28, 5270 Ajdovščina. 
 
 
Kot predstavnik izvajalcev letnega programa športa: 
- Miloš Popović, Cebejeva ulica 42, 5270 Ajdovščina. 
 
 
Kot predstavnik mladine: 
- Jure Gantar, Vilharjeva ulica 55, 5270 Ajdovščina. 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 014-4/2015 
Datum:   26.3.2015 
 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
SKLEP PREJME: 
- Imenovani 
- Zavod za šport Ajdovščina 
- arhiv, tu 
 
 


